
Shtojca 13.  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

27.01.2025 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   BOE ZetaConsult L91311047J me seli ne Tirane , 80% 

& Zenit&Co me seli ne Tirane rruga Myrteza Topi, nd.18, ap 38 ,  K61731002D , 20% 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, shërbime 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-34424-12-23-2024,   

Supervizion punimesh per objektin“Furnizim me ujë i fshatrave Picar dhe Kolonjë, Bashkia 

Gjirokastër”, 12 muaj 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit datë 20 Janar 2025 Buletini Nr. 3  

 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. A.SH. Engineering L31617003F me oferte ekonomike 1 966 459 (nje milion e neneteqind 

e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind e pesedhjete e nente)leke pa tvsh  

2. BOE ZetaKonsult L91311047J & Zenit&Co K61731002D 1 970 986 (Nje milion e 

nenteqind e shtatedhjete mije e nenteqind e tetedhjete e gjashte ) leke pa tvsh  

3. Magna Charta L92318021H me oferte ekonomike 1 988 094.9 (nje milion e nenteqind e 

tetedhjete e tete mije e nentedhjete e kater  pike nente)leke pa tvsh  

4. BOE BN Project L21305035S & Hydro–Eng Consulting M11417503F me oferte 

ekonomike 1 998 093.89 (nje milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e nentedhjete e 

tre pike tetedhjete e nente)leke pa tvsh  

5. XH & Miler K72105003E me oferte ekonomike 1 998 093.9 (nje milion e nenteqind e 

nentedhjete e tete mije e nentedhjete e tre pike nente)leke pa tvsh 

6. G B Civil Engineering L51825011V me oferte ekonomike 1 998 093.90 (nje milion e 

nenteqind e nentedhjete e tete mije e nentedhjete e tre pike nentedhjete)leke pa tvsh  

7. Miki Consulting K87628701K me oferte ekonomike 1 998 093.9 (nje milion e nenteqind 

e nentedhjete e tete mije e nentedhjete e tre pike nente)leke pa tvsh  

8. NOVATECH STUDIO L01717030C me oferte ekonomike 1 998 093.9 (nje milion e 

nenteqind e nentedhjete e tete mije e nentedhjete e tre pike nente)leke pa tvsh 

9. HTS Company M11619018P me oferte ekonomike 1 998 093.9 (nje milion e nenteqind e 

nentedhjete e tete mije e nentedhjete e tre pike nente)leke pa tvsh  

10. Net-Group L72023002P me oferte ekonomike 1 998 093.9 (nje milion e nenteqind e 

nentedhjete e tete mije e nentedhjete e tre pike nente)leke pa tvsh 

11. BOE Stateng L98819501J & MCE L72203065K me oferte ekonomike 1 998 093.9 (nje 

milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e nentedhjete e tre pike nente)leke pa tvsh 

12. GjeoKonsult & Co K91810005U me oferte ekonomike 1 998 093.99 (nje milion e 

nenteqind e nentedhjete e tete mije e nentedhjete e tre pike nentedhjete e nente)leke pa 

tvsh  

13. Arena MK L67619801Q me oferte ekonomike 2 000 000 (dy milion) leke pa tvsh  

 

Renditja e OE  eshte bere pas hedhjes se shortit per perzgjedhjen e renditjes se fituesve me 

proces-verbalin date 15.01.2025 me nr.81prot 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._____________________   _________         _____________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._______________________________________________________________________________

__ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 A.SH.  Engineering L31617003F me oferte ekonomike 1 966 459 (nje milion e neneteqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind e pesedhjete e nente) leke pa tvsh  

BOE  ka ofertuar me pak se vlera minimale e mbikqyrjes se objektit e cila eshte llogaritur mbeshtetur 

ne VKM –ne , nr.354, date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikim territory , projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE ZetaKonsult L91311047J me seli ne 

Tirane,  & Zenit&Co me seli ne Tirane rruga Myrteza Topi, nd.18, ap 38,  K61731002D,  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1 970 986 (Nje milion e nenteqind e shtatedhjete mije e nenteqind e 

tetedhjete e gjashte ) leke pa tvsh  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster sh.a   

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 1 988 094.9 (nje milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e 

nentedhjete e kater  pike nente)leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 



Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gentian LLOGO 

 

 

 

 

 

 

 


